PRAÇA DOS TRÊS PODERES ,  74  -  CENTRO -  JACAREÍ /  SP  -  CEP:  12327-901  -  TEL . :  (12)  3955-2200  -  WWW .JACAREI .SP .LEG .BR

CÂMARA MUNICIPAL DE JACAREÍ - SP
PALÁCIO DA LIBERDADE

S G

INDICAÇÃO Nº 8436/2022

Assunto: Providências junto à Secretaria de Infraestrutura visando à manutenção de via e recolocação

de bloquetes na Rua Carlos Drummond de Andrade, em frente ao bar Daruma 2, na altura do

número 406, no Jardim Santa Maria.

INDICAMOS ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal de Jacareí que

sejam tomadas providências cabíveis junto à Secretaria de Infraestrutura visando à

manutenção de via e recolocação de bloquetes na Rua Carlos Drummond de Andrade,

em frente ao bar Daruma 2, na altura do número 406, no Jardim Santa Maria.

Reiteramos a necessidade de reparo da via, pois a situação coloca em

risco motoristas e pedestres que passam pelo local, especialmente em dias de chuva.

Destacamos o envio da abertura de protocolo na Prefeitura nº 01169/21,

sobre o assunto.

Na certeza de recebermos especial atenção ao indicado, subscrevemos

agradecidos.

Sala das Sessões, 14 de dezembro de 2022.

MARIA AMÉLIA

Vereadora - PSDB

Tramitado em Sessão

(   ) Aprovado

(   ) Rejeitado

(   ) Retirado